
Kappen schließen Löcher Entladung
kondensierte Außeneinheiten
- cod. SCC300025 - cod. SCC300032 - cod. SCC300026
- cod. SCC300045 - cod. SCC300027 - cod. SCC300033
- cod. SCC300028
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ABMESSUNGEN
CODE A [mm] B [mm] C [mm] Dicke des Blechs [mm]
SCC300025 16,5 25,9 6,4 0,8-2,0
SCC300032 18,5 27,9 6,4 0,8-2,0
SCC300026 20,1 26,9 7,4 0,8-2,0
SCC300045 20,6 30 6,4 0,8-2,0
SCC300027 26,4 34,8 6,4 0,8-2,0
SCC300033 31 39,6 6,4 0,8-2,0
SCC300028 32,8 41,1 6,4 0,8-2,0

DER BAUSATZ BESTEHT AUS:
 

ARTIKEL
CODE DESCRIPTION
SCC300025
SCC300032
SCC300026
SCC300045
SCC300027
SCC300033
SCC300028

Alle Rechte an dieser Veröffentlichung liegen ausschließlich bei Tecnosystemi SpA. 
Tecnosystemi SpA behält sich das Recht vor, aus technischen oder handelsüblichen Gründen, jederzeit und ohne Vorankündigung, Änderungen vorzunehmen.
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